



CSI

Viale Lombardia 20 - 20021 Bollate (MILANO) - ITALY
Tel. +39.02.383301 - Fax +39.02.3503940- www.csi-spa.com

Certificato di Esame di Tipo - Allegato A

CERTIFICADO de PRUEBA TIPO - Anexo A

Registrazione n.° CPD/506/06

Registro n.°

CIERRES METALICOS LOMEN, S.A.

Polígono Industrial Ugaldeguren I, Naves 3-4

48170 ZAMUDIO - SPAIN

“SERRANDE AVVOLGIBILI”

Puerta enrollable articulada

In base alle prove di tipo eseguite ed ai documenti del Fascicolo Tecnico predisposto, i risultati applicabili a tutti i prodotti della famiglia sono:

En base a las pruebas tipo y siguiendo las especificaciones técnicas del Manual disponible, los resultados aplicables a todas las categorías, son:

Dimensioni massime /Dimensiones máximas (mm) : W 3000 x H 3400

4.2.9 - Rilascio di sostanze pericolose /Sustancias peligrosas: conforme

4.4.3 - Resistenza al carico del vento/Prueba de viento: classe 2

4.2.8 - Sicurezza aperture /Apertura de seguridad: conforme

4.3.3 - Forza di funzionamento /Fuerza operacional: conforme

Data emissione/Fecha de emisión 31/03/2006

**GRUPPO
IMQ**

Il Responsabile del Centro

Managing Director

Dott. Ing. P. Cau